АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 декабря 2014 г № 400-р
с. Красноборск

О внесении изменений в Положение о  системе управления охраной труда в муниципальном образовании

«Красноборский муниципальный район»
        В соответствии с областными законами от 10.11.2005 г. №110-6-ОЗ «О государственном управлении охраной труда на территории Архангельской области», от 20.09.2005 г. № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями»:
1. Внести в Положение о  системе управления охраной труда в муниципальном образовании  «Красноборский муниципальный район», утвержденное распоряжением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 06.04.2007 года № 103 р (с изменениями от 28.04.2009 г. № 135 р), (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце пункта 2.1. Положения слова «заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения и безопасности, курирующий вопросы охраны труда» исключить.
1.2. В третьем абзаце пункта 2.1. Положения слова «комитетом по труду администрации Архангельской области» заменить  словами  «Министерством труда, занятости и социального развития Архангельской области».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию А.В.Преминина.
3. Настоящее  распоряжением  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава  администрации

                             В.С. Рудаков